PRESS RELEASE

令和７年６月６日

戸畑祇󠄀園大山笠振興会

北九州市戸畑区役所

報道機関 各位

コンビニ販売でチケット購入が便利に！！
～戸畑祇󠄀園大山笠競演会 有料観覧席入場券を販売します～

この度、下記のとおり、令和７年戸畑祇󠄀園大山笠競演会の有料観覧席入場券の販売を

行います。

なお、天籟寺大山笠の運行の予定はありません。

記

１ 指定席

（１）販売方法  6/9(月)～22(日)

申込みは、ウェブサイト上で（応募多数の場合は抽選）。

支払い・発券は、全国のファミリーマート店頭にて。

（２）販売席数  1,500 席

（３）販売金額  5,500 円／席

２ 自由席

（１）販売方法  7/1(火)6:00～先着順で販売（完売次第終了）。

申込みは、全国のファミリーマート店頭、またはウェブサイト上で。

支払い・発券は、店舗店頭にて。

（２）販売席数  280 席

（３）販売金額  4,500 円／席

※詳細につきましては、別紙をご覧ください

【令和７年戸畑祇󠄀園大山笠競演会】

日 時 ： 令和 7 年 7 月 2６日（土） 18：30～21：00 ※荒天中止

場 所 ： 戸畑区役所周辺

※中原、東、西の各大山笠と４地域の小若山笠が出演します。

【お問い合わせ先】

戸畑祇󠄀園大山笠振興会事務局（戸畑区役所総務企画課内）

担当：床田、伊東  TEL 093-871-2316 FAX 093-871-4807